



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti

Pro vodu,
vzduch a přírodu

Dodatečná informace č. 3

Název zakázky:

Zateplení ZŠ Libina č.p. 520

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU

1. Identifikační údaje o veřejném zadavateli.

Veřejný zadavatel podle § 2 odst.2 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb.:

Obec Libina

Se sídlem: Libina 523, 788 05 Libina

Zastoupená: Mgr. Ing. Tomáš Kobza – starosta obce

IČ: 00302899

(dále jen „zadavatel“)

Zastoupení podle § 151 zákona č. 137/2006 Sb.:

Osigeno s.r.o.

Se sídlem: Petrovská 594, 788 13 Vikýřovice

Office: Jesenická 1772/65, 787 01 Šumperk

IČ: 27761746, DIČ: CZ27761746

Zapsán v OR KS v Ostravě oddíl C, vložka 51144

statutární orgán: Ing. Tomáš Rýc - jednatel

(dále jen **administrátor**),

2. Druh zadávacího řízení:

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce.

3. Informace o předmětu veřejné zakázky

Předmětem zadávacího řízení je uzavření smlouvy podle § 9 zákona mezi zadavatelem a dodavatelem, jejímž předmětem je provedení následujících stavebních prací:

- dodatečné zateplení obvodových stěn,
- výměna oken a venkovních dveří,
- dodatečné zateplení stropu posledního podlaží objektu,
- rekonstrukce kotelny na tuhá paliva,

výměna radiátorů ÚT.

Další specifikace viz projektová a výkresová dokumentace (Příloha č. 1 Zadávací dokumentace)



OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti

Pro vodu,
vzduch a přírodu

4. Dodatečná informace veřejné zakázky.

Veřejný zadavatel zveřejňuje v souladu s ust. §49 odst.1 zákona č.137/2006 Sb. v platném znění (dále jen „zákon“) dodatečnou informaci k předmětné veřejné zakázce.

Původní znění dotazu ze dne 5.2.2015:

Dotaz:

Ve výkazu výměr(ZŠ Libina-2015-zateplení-výkaz výměr list 01 13-19-1 pol) je položka č.51-Montáž parozábrany, strop přelep. spojů vč. parozábrany, z tohoto vyplývá, že součástí položky je dodávka parozábrany. Dále je tam ale položka č.52- Fólie podstřešní difuzní, která by se ale měla také vztahovat k parozábraně(měla by jí být) avšak v tom případě nesouhlasí m2, nejedná se o duplicitní položku? Pokud ne k čemu se vztahuje?

Odpověď:

Nejedná se o duplicitní položku.

Položka č. 52 - Fólie podstřešní difuzní: touto folií bude izolace překryta shora.

Původní znění dotazu ze dne 6.2.2015:

Dotaz č. 1:

U venkovních parapetů v tabulce výplní otvorů je uvedeno provedení z taženého hliníku komaxit, ve výkazu výměr položka č. 73 je uveden parapet hliníkový bílý. Není uvedena tloušťka plechů, prosíme o upřesnění.

Odpověď:

Jedná se o tažený plech v bílé barvě (tloušťka plechu je dána šířkou parapetu)

Dotaz č. 2:

V dodatečných informacích č. 2, byla odpověď, která se týká ocenění VRN. Dodaný soupis VRN, obsahuje 8 různých položek, včetně rezervy. Je nutné vyplnit všech 8. ks položek nebo pouze položky související s provedením stavby? V zadávacích podmínkách není uvedena finanční rezerva v případě, že rezerva má být součástí cenové nabídky, prosíme o stanovení výše rezervy (%)

Odpověď:

Uchazeči nacení pouze VRN, které jsou uvedeny jako samostatné rozpočty (objekty), což jsou položky zařízení staveniště a inženýrskou činnost kompletační.

Rezerva je jinak naceněna ve smlouvě o dílo v článku 6.3 a to ve výši 5% z ceny díla bez DPH, tato rezerva se nezapočítává do nabídkové ceny uchazeče, ale je vyčíslena zvlášť.

V Libině dne 9.2.2015

.....
Mgr. Ing. Tomáš Kobza
starosta obce